АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАМОСТЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СУДЖАНСКОГОРАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2021года  № 4

[bookmark: _Hlk63243357]О проведении общественных обсуждений проекта: «Комплексное развитие
[bookmark: _Hlk63244056]с. Бондаревка Замостянского сельсовета
Суджанского района  Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области, Администрация Замостянского сельсовета Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести общественные обсуждения проекта «Комплексное развитие с.Бондаревка Замостянского сельсовета Суджанского района Курской области».
[bookmark: _Hlk35936579]2. Определить 09 февраля 2021 года в качестве даты проведения общественных обсуждений в 10-00 часов на территории  с. Бондаревка Замостянского сельсовета Суджанского района Курской области.
3. В общественных обсуждениях могут принимать участие жители с.Бондаревка старше 16 лет.
4. При проведении общественных обсуждений принять необходимые меры по соблюдению мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по землепользованию и имущественных отношений Боброву В.В.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Замостянского сельсовета Суджанского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Замостянского сельсовета                                Кирин В.В.